DE REFORMA/ADEQUAÇÃO COM AMPLIAÇÃO DA UBS - UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE TAMARINEIRO II SUL - ZONA
RURAL - ASSENTAMENTO TAMARINEIRO NO MUNICIPIO DE CORUMBÁ-MS, da qual restou julgada vencedora do
certame a empresa A.A. RUPP E CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 15.705.611/0001-02, com o valor total de R$
381.456,51(trezentos e oitenta e um mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e um centavos).

Corumbá / MS, 06 de Setembro de 2018.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Extrato da Carta Contrato n° 031/2018/SEMED

Processo nº 33.549/2018, Pregão Presencial: 010/2018 - Registro de Preço nº 227.608/2017 - Ata de Registro de Preço nº

[...]

004/2018 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa FORTHE LUX COMERCIAL LTDA - ME. CNPJ:
08.265.264/0001-89 Objeto: Despesa com aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis (achocolatado, açúcar, amido
de milho, arroz, biscoito, e outros), para atender a merenda escolar dos alunos da REME.

VALOR: R$ 78.540,00 (Setenta e oito mil, quinhentos e quarenta reais) conforme empenho n° 400/2018.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias úteis, após o recebimento da Autorização de
Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, computados a partir da data de sua celebração.

[...]

Despesa com aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis (milho verde, óleo de soja,
orégano, sal, salsicha em conserva, e outros), para atender a merenda escolar dos alunos da REME nas modalidades pré-

escola, ensino fundamental I e II, EJA e ANAE, Secretaria Municipal de Educação do Município de Corumbá-MS.

VALOR: R$ 9.112,25 (Nove mil, cento e doze reais e vinte e cinco centavos) conforme empenho n° 405/2018.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias úteis, após o recebimento da Autorização de
Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, computados a partir da data de sua celebração.

[...]

CAMPAGNA JÚNIOR & CIA LTDA - ME. CNPJ:
06.298.377/0001-55 Objeto: Despesa com aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis (achocolatado, açúcar, amido
de milho, arroz, biscoito, e outros), para atender a merenda escolar dos alunos da REME.

VALOR: R$ 36.329,90 (Trinta e seis mil, trezentos e vinte e nove reais e noventa centavos) conforme empenho n°
401/2018.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias úteis, após o recebimento da Autorização de
Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, computados a partir da data de sua celebração.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS DA PARTE
ELÉTRICA DAS PRAÇAS: CEU, PRAÇA DO UNIVERSITÁRIO E PRAÇA DA NOVA CORUMBÁ. Em favor da empresa
SILVA E AGUILAR LTDA-ME, CNPJ/MF sob nº 10.865.063/0001-64, sendo o valor total de R$ 17.691,84 (dezessete mil
seiscentos e noventa e um reais e oitenta e quatro centavos).

Corumbá / MS, 11 de Setembro de 2018.

(a) Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Extrato da Carta Contrato nº 57/2018/SMS Processo nº 8.121/2017 Pregão Presencial nº 054/2017 - Município de Corumbá
e a empresa Du Bom Distribuição de Produtos Médico - Hospitalar Eireli-ME, CNPJ: